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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de LAGOA SECA - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 0

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 65

01.3 Total de seções não instaladas

65

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

65

65

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 21.856

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 21.856

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 21.856

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 18.987

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.987

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,87%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   13,13% 2.869
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Resumo Geral do Município de LAGOA SECA - PB

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.987

17.742

377

868

Votos nulos na urna 868

93,44%

1,99%

4,57%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 17.742
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Resumo Geral do Município de LAGOA SECA - PB

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

65

65

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 21.856

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 21.856

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 21.856

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 18.987

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.987

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,87%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   13,13% 2.869

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.987

17.846

497

644

Votos nulos na urna 643

93,99%

2,62%

3,39%

99,84%

Votos nulos técnico 0,16% 1

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 17.846

Votos nominais 96,47% 17.216

Votos para legenda 3,53% 630

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de LAGOA SECA - PB

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juíz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Eronildo Jose Pereira , Juíz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata Geral das
Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) LAGOA SECA-
PB, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Não há dados.
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

LAGOA SECA UNIDA PELA FORÇA DO TRABALHO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - MICHELLE RIBEIRO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

PAULO DA COSTA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

LAGOA SECA É DO POVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - IÁCOME SUELITON COELHO
JÁCOME

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARINALVA CASSIANO NERY Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10111 - RUBENS CARLOS
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - MARIA APARECIDA
MARCELINO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - JULIO CESAR BARBOSA
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - DJALMA GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - EDVALDO DO
NASCIMENTO SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10555 - JOSÉ ROCHA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - MARIA JOSÉ DO
NASCIMENTO POLICARPO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10789 - JOCELIO ALVES
GERTRUDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - CÉLIA VIRGINIO DOS
SANTOS BONFIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - MARIA DO AMPARO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - PEDRO SABINO DA
COSTA FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11011 - JOSILENE NASCIMENTO
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - MOISÉS PEREIRA RIBEIRO
JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - GETÚLIO JOSÉ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - MIKAELY CÂNDIDO DE
MELO FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - CLÉCIO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - DAGOBERTO APOLINARIO
DORNELLAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - JOSIRENE PALMIRA
COSTA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - JOSE ROBERTO COELHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - NELSON ANACLETO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15111 - CARLOS ANDRÉ
BARBOSA DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15123 - ADEILDO FÉLIX
VALDEVINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15124 - MONICA SOCORRO LEITE
DE ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - EDINAIDE RIBEIRO DE
BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15321 - MONICA LIMEIRA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - KLEBER ALMEIDA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15555 - ERIVALDO EUCLIDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - VENEZIANO GONÇALVES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15789 - EDNALDO ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - MARIA CRISTINA DE
ANDRADE MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - MARIA DE JESUS
BRASILEIRO MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - CARLOS CÉSAR
GUIMARÀES COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44222 - LÚCIO MAURO
FERNANDES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - IVANILDO DO
NASCIMENTO ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - FABIANO RAMALHO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44555 - JOSÉ ROBERTO
PEQUENO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44666 - MARIA SUENIA SOARES
DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44756 - MATEUS PINHEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - YURI DARLISSON
BRASILEIRO COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55001 - ROSÂNGELA MARIA DE
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - ALISON COSTA DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - VALTER DO NASCIMENTO
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55127 - WELDO ARGEMIRO
VENANCIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - LADISLAU CABRAL DOS
SANTOS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - GILVAN FRANCELINO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55444 - MARCELO BORGES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - MARIA CAMILA CASSIANO
NERY

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55666 - NAIRTON VALDIVINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - LUCICLEIDE PINHO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - EMANUELLA CRISTINA
CUNHA LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45123 - JÚLIO CÉSAR DA SILVA
CABRAL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45333 - ANDREIA PINHO SILVA
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - PAULO SÉRGIO PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - FELIPE DA SILVA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

18013 - DENISE LOPES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18123 - VALDEIR MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18222 - SIMONE CLARINDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18333 - ANTONIO ALVES
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18369 - VANDERLEI JOSÉ
SOARES SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18444 - ISAAC HELENO DO
NASCIMENTO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

18456 - DANILO MOISES ARAUJO
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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18555 - JOSÉ LEANDRO SILVA DE
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18777 - TATIANE IMPERIANO
BRANDÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

18999 - RAFAEL OLIVEIRA
FRANKLIN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / MDB / PODE / UNIÃO / REPUBLICANOS

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

LAGOA SECA UNIDA PELA FORÇA DO
TRABALHO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

PSD / PP / FEDERAÇÃO PSOL REDE (PSOL/REDE)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

LAGOA SECA É DO POVO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSOL REDE

REDE SUSTENTABILIDADE

Sim

*

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 4 00 4 4Válido (legenda)

45 - PSDB 225 0191 416 416Válido (legenda)

229 0191 420 420

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 25 01.771 1.796 1.796Válido (legenda)

50 - PSOL 2 00 2 2Válido (legenda)

27 01.771 1.798 1.798

35 2.725 2.76010 - REPUBLICANOS 2.7600 Válido (legenda)

67 2.251 2.31811 - PP 2.3180 Válido (legenda)

72 3.626 3.69815 - MDB 3.6980 Válido (legenda)

73 4.678 4.75144 - UNIÃO 4.7510 Válido (legenda)

127 1.974 2.10155 - PSD 2.1010 Válido (legenda)

Resumo 630 017.216 17.846

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

17.846
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

162,20

Votos nulos e nulos técnicos :

17.216

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

497

11

Votos anulados sub judice :

644

17.846

Votos de legenda (C) :

0

630

1.622

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 324,40

1.297,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

2.725 3510 - REPUBLICANOS 2.760 1 4 1

2.251 6711 - PP 2.318 1 4 1

3.626 7215 - MDB 3.698 2 6 2

4.678 7344 - UNIÃO 4.751 2 5 2

1.974 12755 - PSD 2.101 1 3 1

191 229Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

420 0 1 0

1.771 27Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

1.798 1 2 1
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 18:40:31, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 17.216 630 17.846 88
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.725 35 110 - REPUBLICANOS 2.760 1 0 0 3 1380.000000
000000000

  170.16

2.251 67 111 - PP 2.318 1 0 0 2 1159.000000
000000000

  142.91

3.626 72 215 - MDB 3.698 2 0 0 2 1232.666666
666666667

  227.99

4.678 73 244 - UNIÃO 4.751 2 0 0 3 1583.666666
666666667*

  292.91

1.974 127 155 - PSD 2.101 1 0 0 1 1050.500000
000000000

  129.53

1.771 27 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

1.798 1 0 0 1 899.0000000
00000000

  110.85

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.725 35 110 - REPUBLICANOS 2.760 1 0 0 3 1380.000000
000000000*

  170.16

2.251 67 111 - PP 2.318 1 0 0 2 1159.000000
000000000

  142.91

3.626 72 215 - MDB 3.698 2 0 0 2 1232.666666
666666667

  227.99

4.678 73 244 - UNIÃO 4.751 2 1 1 2 1187.750000
000000000

  292.91

1.974 127 155 - PSD 2.101 1 0 0 1 1050.500000
000000000

  129.53

1.771 27 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

1.798 1 0 0 1 899.0000000
00000000

  110.85
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 8

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

2.725 35 110 - REPUBLICANOS 2.760 1 1 1 2 920.0000000
00000000

  170.16

2.251 67 111 - PP 2.318 1 0 0 2 1159.000000
000000000

  142.91

3.626 72 215 - MDB 3.698 2 0 0 2 1232.666666
666666667*

  227.99

4.678 73 244 - UNIÃO 4.751 2 1 1 2 1187.750000
000000000

  292.91

1.974 127 155 - PSD 2.101 1 0 0 1 1050.500000
000000000

  129.53

1.771 27 1Federação PSOL
REDE (PSOL/REDE)

1.798 1 0 0 1 899.0000000
00000000

  110.85

Resultado em 06/10/2024 18:40:31, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.622

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

2.725 3510 - REPUBLICANOS 2.760 1 1 2

2.251 6711 - PP 2.318 1 0 1

3.626 7215 - MDB 3.698 2 1 3

4.678 7344 - UNIÃO 4.751 2 1 3

1.974 12755 - PSD 2.101 1 0 1

191 229Federação PSDB CIDADANIA 420 0 0 0

1.771 27Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

1.798 1 0 1

Resumo 17.216 630 17.846 8 3 11

Resultado em 06/10/2024 18:40:31, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

10.941 61,67% Eleito*45 - MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

PAULO DA COSTA DE OLIVEIRA

6.801 38,33% Não eleito55 - IÁCOME SUELITON COELHO JÁCOME Válido

MARINALVA CASSIANO NERY

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:23, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.280 Eleito por QP*44444 - FABIANO RAMALHO DA SILVA Válido

992 Eleito por QP*10777 - MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO POLICARPO Válido

852 Eleito por QP*15444 - KLEBER ALMEIDA COSTA Válido

838 Eleito por QP*55555 - MARIA CAMILA CASSIANO NERY Válido

820 Eleito por QP*15111 - CARLOS ANDRÉ BARBOSA DA COSTA Válido

789 Eleito por média*15000 - NELSON ANACLETO PEREIRA Válido

723 Eleito por QP*44555 - JOSÉ ROBERTO PEQUENO Válido

708 Eleito por QP*18000 - FELIPE DA SILVA PEREIRA Válido

660 Eleito por QP*11000 - PEDRO SABINO DA COSTA FILHO Válido

644 Eleito por média*10444 - EDVALDO DO NASCIMENTO SILVA Válido

599 1º Suplente11123 - GETÚLIO JOSÉ DA SILVA Válido

556 1º Suplente15678 - VENEZIANO GONÇALVES PEREIRA Válido

543 1º Suplente18555 - JOSÉ LEANDRO SILVA DE FARIAS Válido

488 Eleito por média*44123 - CARLOS CÉSAR GUIMARÀES COSTA Válido

482 1º Suplente55111 - ALISON COSTA DE QUEIROZ Válido

462 2º Suplente11111 - MOISÉS PEREIRA RIBEIRO JÚNIOR Válido

459 1º Suplente10222 - JULIO CESAR BARBOSA ANDRADE Válido

424 1º Suplente44111 - MARIA DE JESUS BRASILEIRO MELO Válido

404 2º Suplente44999 - YURI DARLISSON BRASILEIRO COSTA Válido

328 2º Suplente10555 - JOSÉ ROCHA DA SILVA Válido

309 2º Suplente15555 - ERIVALDO EUCLIDES DA SILVA Válido

209 2º Suplente55222 - LADISLAU CABRAL DOS SANTOS JUNIOR Válido

175 3º Suplente15789 - EDNALDO ALVES DE SOUZA Válido

173 3º Suplente11555 - JOSIRENE PALMIRA COSTA SILVA Válido

167 Não eleito45555 - PAULO SÉRGIO PEREIRA DA SILVA Válido

162 2º Suplente18999 - RAFAEL OLIVEIRA FRANKLIN Válido

153 3º Suplente44222 - LÚCIO MAURO FERNANDES DA SILVA Válido

146 4º Suplente11456 - DAGOBERTO APOLINARIO DORNELLAS Válido

141 3º Suplente55666 - NAIRTON VALDIVINO DA SILVA Válido

123 4º Suplente55123 - VALTER DO NASCIMENTO ARAUJO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

122 4º Suplente44000 - MARIA CRISTINA DE ANDRADE MELO Válido

111 5º Suplente11222 - MIKAELY CÂNDIDO DE MELO FARIAS Válido

109 3º Suplente10789 - JOCELIO ALVES GERTRUDES Válido

88 3º Suplente18369 - VANDERLEI JOSÉ SOARES SILVA Válido

77 4º Suplente18333 - ANTONIO ALVES SOBRINHO Válido

69 4º Suplente10333 - DJALMA GOMES DA SILVA Válido

65 5º Suplente18456 - DANILO MOISES ARAUJO CARNEIRO Válido

64 6º Suplente11777 - JOSE ROBERTO COELHO Válido

63 5º Suplente55777 - LUCICLEIDE PINHO DE SOUZA Válido

57 5º Suplente10123 - MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA Válido

55 6º Suplente18222 - SIMONE CLARINDO DA SILVA Válido

52 4º Suplente15123 - ADEILDO FÉLIX VALDEVINO Válido

47 6º Suplente10111 - RUBENS CARLOS TEIXEIRA Válido

45 6º Suplente55127 - WELDO ARGEMIRO VENANCIO Válido

43 5º Suplente44333 - IVANILDO DO NASCIMENTO ALMEIDA Válido

42 5º Suplente15321 - MONICA LIMEIRA NASCIMENTO Válido

41 7º Suplente18777 - TATIANE IMPERIANO BRANDÃO Válido

32 7º Suplente11444 - CLÉCIO PEREIRA DA SILVA Válido

30 7º Suplente55333 - GILVAN FRANCELINO Válido

27 6º Suplente44666 - MARIA SUENIA SOARES DE CARVALHO Válido

22 8º Suplente55444 - MARCELO BORGES PEREIRA Válido

21 8º Suplente18123 - VALDEIR MOURA Válido

19 6º Suplente15222 - EDINAIDE RIBEIRO DE BRITO Válido

16 Não eleito45333 - ANDREIA PINHO SILVA GOMES Válido

16 9º Suplente55001 - ROSÂNGELA MARIA DE FARIAS Válido

14 7º Suplente44756 - MATEUS PINHEIRO DA SILVA Válido

12 7º Suplente15124 - MONICA SOCORRO LEITE DE ARAUJO Válido

11 9º Suplente18013 - DENISE LOPES DA SILVA Válido

10 7º Suplente10999 - MARIA DO AMPARO DO NASCIMENTO Válido

10 8º Suplente10888 - CÉLIA VIRGINIO DOS SANTOS BONFIM Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

8 Não eleito45123 - JÚLIO CÉSAR DA SILVA CABRAL Válido

5 10º Suplente55888 - EMANUELLA CRISTINA CUNHA LIMA Válido

4 8º Suplente11011 - JOSILENE NASCIMENTO FARIAS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:31, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

LAGOA SECA UNIDA PELA FORÇA DO TRABALHO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

10.941 61.67% Eleito*45 - MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

PAULO DA COSTA DE OLIVEIRA

LAGOA SECA É DO POVO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.801 38.33% Não eleito55 - IÁCOME SUELITON COELHO JÁCOME Válido

MARINALVA CASSIANO NERY

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:23, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

992 Eleito por QP*10777 - MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO POLICARPO Válido

644 Eleito por média*10444 - EDVALDO DO NASCIMENTO SILVA Válido

459 1º Suplente10222 - JULIO CESAR BARBOSA ANDRADE Válido

328 2º Suplente10555 - JOSÉ ROCHA DA SILVA Válido

109 3º Suplente10789 - JOCELIO ALVES GERTRUDES Válido

69 4º Suplente10333 - DJALMA GOMES DA SILVA Válido

57 5º Suplente10123 - MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA Válido

47 6º Suplente10111 - RUBENS CARLOS TEIXEIRA Válido

10 7º Suplente10999 - MARIA DO AMPARO DO NASCIMENTO Válido

10 8º Suplente10888 - CÉLIA VIRGINIO DOS SANTOS BONFIM Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

660 Eleito por QP*11000 - PEDRO SABINO DA COSTA FILHO Válido

599 1º Suplente11123 - GETÚLIO JOSÉ DA SILVA Válido

462 2º Suplente11111 - MOISÉS PEREIRA RIBEIRO JÚNIOR Válido

173 3º Suplente11555 - JOSIRENE PALMIRA COSTA SILVA Válido

146 4º Suplente11456 - DAGOBERTO APOLINARIO DORNELLAS Válido

111 5º Suplente11222 - MIKAELY CÂNDIDO DE MELO FARIAS Válido

64 6º Suplente11777 - JOSE ROBERTO COELHO Válido

32 7º Suplente11444 - CLÉCIO PEREIRA DA SILVA Válido

4 8º Suplente11011 - JOSILENE NASCIMENTO FARIAS Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

852 Eleito por QP*15444 - KLEBER ALMEIDA COSTA Válido

820 Eleito por QP*15111 - CARLOS ANDRÉ BARBOSA DA COSTA Válido

789 Eleito por média*15000 - NELSON ANACLETO PEREIRA Válido
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556 1º Suplente15678 - VENEZIANO GONÇALVES PEREIRA Válido

309 2º Suplente15555 - ERIVALDO EUCLIDES DA SILVA Válido

175 3º Suplente15789 - EDNALDO ALVES DE SOUZA Válido

52 4º Suplente15123 - ADEILDO FÉLIX VALDEVINO Válido

42 5º Suplente15321 - MONICA LIMEIRA NASCIMENTO Válido

19 6º Suplente15222 - EDINAIDE RIBEIRO DE BRITO Válido

12 7º Suplente15124 - MONICA SOCORRO LEITE DE ARAUJO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.280 Eleito por QP*44444 - FABIANO RAMALHO DA SILVA Válido

723 Eleito por QP*44555 - JOSÉ ROBERTO PEQUENO Válido

488 Eleito por média*44123 - CARLOS CÉSAR GUIMARÀES COSTA Válido

424 1º Suplente44111 - MARIA DE JESUS BRASILEIRO MELO Válido

404 2º Suplente44999 - YURI DARLISSON BRASILEIRO COSTA Válido

153 3º Suplente44222 - LÚCIO MAURO FERNANDES DA SILVA Válido

122 4º Suplente44000 - MARIA CRISTINA DE ANDRADE MELO Válido

43 5º Suplente44333 - IVANILDO DO NASCIMENTO ALMEIDA Válido

27 6º Suplente44666 - MARIA SUENIA SOARES DE CARVALHO Válido

14 7º Suplente44756 - MATEUS PINHEIRO DA SILVA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

838 Eleito por QP*55555 - MARIA CAMILA CASSIANO NERY Válido

482 1º Suplente55111 - ALISON COSTA DE QUEIROZ Válido

209 2º Suplente55222 - LADISLAU CABRAL DOS SANTOS JUNIOR Válido

141 3º Suplente55666 - NAIRTON VALDIVINO DA SILVA Válido

123 4º Suplente55123 - VALTER DO NASCIMENTO ARAUJO Válido

63 5º Suplente55777 - LUCICLEIDE PINHO DE SOUZA Válido

45 6º Suplente55127 - WELDO ARGEMIRO VENANCIO Válido

30 7º Suplente55333 - GILVAN FRANCELINO Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

22 8º Suplente55444 - MARCELO BORGES PEREIRA Válido

16 9º Suplente55001 - ROSÂNGELA MARIA DE FARIAS Válido

5 10º Suplente55888 - EMANUELLA CRISTINA CUNHA LIMA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

167 Não eleito45555 - PAULO SÉRGIO PEREIRA DA SILVA Válido

16 Não eleito45333 - ANDREIA PINHO SILVA GOMES Válido

8 Não eleito45123 - JÚLIO CÉSAR DA SILVA CABRAL Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

708 Eleito por QP*18000 - FELIPE DA SILVA PEREIRA Válido

543 1º Suplente18555 - JOSÉ LEANDRO SILVA DE FARIAS Válido

162 2º Suplente18999 - RAFAEL OLIVEIRA FRANKLIN Válido

88 3º Suplente18369 - VANDERLEI JOSÉ SOARES SILVA Válido

77 4º Suplente18333 - ANTONIO ALVES SOBRINHO Válido

65 5º Suplente18456 - DANILO MOISES ARAUJO CARNEIRO Válido

55 6º Suplente18222 - SIMONE CLARINDO DA SILVA Válido

41 7º Suplente18777 - TATIANE IMPERIANO BRANDÃO Válido

21 8º Suplente18123 - VALDEIR MOURA Válido

11 9º Suplente18013 - DENISE LOPES DA SILVA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:31, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

459 1º Suplente10222 - JULIO CESAR BARBOSA ANDRADE Válido

328 2º Suplente10555 - JOSÉ ROCHA DA SILVA Válido

109 3º Suplente10789 - JOCELIO ALVES GERTRUDES Válido

69 4º Suplente10333 - DJALMA GOMES DA SILVA Válido

57 5º Suplente10123 - MARIA APARECIDA MARCELINO DA SILVA Válido

47 6º Suplente10111 - RUBENS CARLOS TEIXEIRA Válido

10 7º Suplente10999 - MARIA DO AMPARO DO NASCIMENTO Válido

10 8º Suplente10888 - CÉLIA VIRGINIO DOS SANTOS BONFIM Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

599 1º Suplente11123 - GETÚLIO JOSÉ DA SILVA Válido

462 2º Suplente11111 - MOISÉS PEREIRA RIBEIRO JÚNIOR Válido

173 3º Suplente11555 - JOSIRENE PALMIRA COSTA SILVA Válido

146 4º Suplente11456 - DAGOBERTO APOLINARIO DORNELLAS Válido

111 5º Suplente11222 - MIKAELY CÂNDIDO DE MELO FARIAS Válido

64 6º Suplente11777 - JOSE ROBERTO COELHO Válido

32 7º Suplente11444 - CLÉCIO PEREIRA DA SILVA Válido

4 8º Suplente11011 - JOSILENE NASCIMENTO FARIAS Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

556 1º Suplente15678 - VENEZIANO GONÇALVES PEREIRA Válido

309 2º Suplente15555 - ERIVALDO EUCLIDES DA SILVA Válido

175 3º Suplente15789 - EDNALDO ALVES DE SOUZA Válido

52 4º Suplente15123 - ADEILDO FÉLIX VALDEVINO Válido

42 5º Suplente15321 - MONICA LIMEIRA NASCIMENTO Válido

19 6º Suplente15222 - EDINAIDE RIBEIRO DE BRITO Válido

12 7º Suplente15124 - MONICA SOCORRO LEITE DE ARAUJO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

424 1º Suplente44111 - MARIA DE JESUS BRASILEIRO MELO Válido
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404 2º Suplente44999 - YURI DARLISSON BRASILEIRO COSTA Válido

153 3º Suplente44222 - LÚCIO MAURO FERNANDES DA SILVA Válido

122 4º Suplente44000 - MARIA CRISTINA DE ANDRADE MELO Válido

43 5º Suplente44333 - IVANILDO DO NASCIMENTO ALMEIDA Válido

27 6º Suplente44666 - MARIA SUENIA SOARES DE CARVALHO Válido

14 7º Suplente44756 - MATEUS PINHEIRO DA SILVA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

482 1º Suplente55111 - ALISON COSTA DE QUEIROZ Válido

209 2º Suplente55222 - LADISLAU CABRAL DOS SANTOS JUNIOR Válido

141 3º Suplente55666 - NAIRTON VALDIVINO DA SILVA Válido

123 4º Suplente55123 - VALTER DO NASCIMENTO ARAUJO Válido

63 5º Suplente55777 - LUCICLEIDE PINHO DE SOUZA Válido

45 6º Suplente55127 - WELDO ARGEMIRO VENANCIO Válido

30 7º Suplente55333 - GILVAN FRANCELINO Válido

22 8º Suplente55444 - MARCELO BORGES PEREIRA Válido

16 9º Suplente55001 - ROSÂNGELA MARIA DE FARIAS Válido

5 10º Suplente55888 - EMANUELLA CRISTINA CUNHA LIMA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

543 1º Suplente18555 - JOSÉ LEANDRO SILVA DE FARIAS Válido

162 2º Suplente18999 - RAFAEL OLIVEIRA FRANKLIN Válido

88 3º Suplente18369 - VANDERLEI JOSÉ SOARES SILVA Válido

77 4º Suplente18333 - ANTONIO ALVES SOBRINHO Válido

65 5º Suplente18456 - DANILO MOISES ARAUJO CARNEIRO Válido

55 6º Suplente18222 - SIMONE CLARINDO DA SILVA Válido

41 7º Suplente18777 - TATIANE IMPERIANO BRANDÃO Válido

21 8º Suplente18123 - VALDEIR MOURA Válido

11 9º Suplente18013 - DENISE LOPES DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:31, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

10.941 61.67% Eleito*45 - MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO Válido

PAULO DA COSTA DE OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:23, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.280 Eleito por QP*44444 - FABIANO RAMALHO DA SILVA Válido

992 Eleito por QP*10777 - MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO POLICARPO Válido

852 Eleito por QP*15444 - KLEBER ALMEIDA COSTA Válido

838 Eleito por QP*55555 - MARIA CAMILA CASSIANO NERY Válido

820 Eleito por QP*15111 - CARLOS ANDRÉ BARBOSA DA COSTA Válido

789 Eleito por média*15000 - NELSON ANACLETO PEREIRA Válido

723 Eleito por QP*44555 - JOSÉ ROBERTO PEQUENO Válido

708 Eleito por QP*18000 - FELIPE DA SILVA PEREIRA Válido

660 Eleito por QP*11000 - PEDRO SABINO DA COSTA FILHO Válido

644 Eleito por média*10444 - EDVALDO DO NASCIMENTO SILVA Válido

488 Eleito por média*44123 - CARLOS CÉSAR GUIMARÀES COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:31, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


